
MODALIDAD EN LÍNEA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

OCTUBRE 2021 - MARZO 2022
ARANCELES 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
I A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 717,00
$ 751,00

CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA 
I A VI (REDISEÑO) 
RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 91O,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 717,00
$ 751,00

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50
$ 890,50

CARRERA DE SOFTWARE I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 762,50 
$ 797,50 

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I 

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 9,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50
$ 890,50

CARRERA DE EDUCACIÓN BASICA I 

RANGO 1
RANGO 2

$ 80,00
$ 100,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 990,00
$ 1.030,00

$ 999,00
$ 1.039,00

$ 853,50
$ 890,50

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



MODALIDAD HÍBRIDA

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

OCTUBRE 2021 - MARZO 2022
ARANCELES 

CARRERA DE DERECHO I A IX (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 110,00 
$ 115,00 

$ 1.200,00 
$ 1.285,00 

$ 1.310,00 
$ 1.400,00 

$ 1.320,00 
$ 1.410,00 

$ 1.130,00 
$ 1.207,25 $ 10,00

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



MODALIDAD PRESENCIAL

INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

OCTUBRE 2021 - MARZO 2022
ARANCELES 

$ 18,00

CARRERA OBSTETRIZ I A III

RANGO 1
RANGO 2

$ 180,00 
$ 180,00

$ 1.800,00 
$ 1.830,00 

$ 1.980,00 
$ 2.010,00 

$ 1.998,00 
$ 2.028,00 

$ 1.800,00 
$ 1.827,00 

CARRERA DE ODONTOLOGIA I A IV

RANGO 1
RANGO 2

$ 180,00 
$ 180,00

$ 1.800,00 
$ 1.830,00 

$ 1.980,00 
$ 2.010,00 

$ 1.998,00 
$ 2.028,00 

$ 1.800,00 
$ 1.827,00 

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec



INSCRIPCIÓN MATRÍCULA  COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE 
SIN INSCRIPCIÓN

 TOTAL SEMESTRE 
CON INSCRIPCIÓN 

CONVENIO POLICIA 
Y ASAMBLEA

IBARRA

OCTUBRE 2021 - MARZO 2022
ARANCELES 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
V A VII (REDISEÑO)

RANGO 1
RANGO 2

$ 110,00 
$ 120,00 

$ 1.155,00 
$ 1.280,00 

$ 1.265,00 
$ 1.400,00 

$ 1.275,00 
$ 1.410,00 

$ 918,50 
$ 1.016,00 

CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA
V A VII (REDISEÑO)
RANGO 1
RANGO 2

$ 110,00 
$ 120,00 

$ 1.150,00 
$ 1.280,00 

$ 1.260,00 
$ 1.400,00 

$ 1.270,00 
$ 1.410,00 

$ 915,00 
$ 1.016,00 

CARRERA DE DERECHO IX A X 

RANGO 1
RANGO 2

$ 90,00 
$ 100,00 

$ 10,00

$ 972,00 
$ 1.110,00 

$ 1.062,00 
$ 1.210,00 

$ 1.072,00 
$ 1.220,00 

$ 916,20 
$ 1.043,50 

EXTENSION Y/O SEDE

/ uniandes.edu.ec

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL


